
Złocieniecki Ośrodek Kultury wraz z partnerami Zachodniopomorskiego Forum 
Kultury został wojewódzkim operatorem programu, pn. „Bardzo Młoda Kultura”.
2 lutego 2016 roku, Narodowe Centrum Kultury ogłosiło wyniki konkursu. 
Cieszymy się, że udało się nam otrzymać dofinansowanie na trzyletni program, 
którego celem jest wzmacnianie roli edukacji kulturowej w Polsce. W gronie 
realizatorów znajdują się:
Goleniowski Dom Kultury, Stowarzyszenie Edukacyjno-Społeczno-Kulturalne Teatr 
Brama, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Kaliszu Pomorskim, Kamieński Dom 
Kultury, Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda, Ośrodek Teatralny 
Kana w Szczecinie, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Pełczycach, Nowogardzki 
Dom Kultury, Sławieński Dom Kultury, Gminny Ośrodek Kultury Sportu i Turystyki w 
Wierzchowie, Stowarzyszenie Przyjaciół Kultury „Inspiracja” w Złocieńcu, Lokalna 
Grupa Działania „Partnerstwo Drawy z Liderem Wałeckim”, Stowarzyszenie Biały 
Zdrój, Józef Szkandera oraz Kuratorium Oświaty w Szczecinie.
Gratulujemy naszym partnerom i już cieszymy się na współpracę.

Zachwycający, pełen radosnych wibracji koncert 
w wykonaniu Dariusza Stachury i Filharmonii Koszalińskiej 
pod dyrekcją Rubena Silvy. 
Owacje na stojąco, aplauz publiczności to najlepsza recenzja 
tego niezapomnianego koncertu. Porywające wykonanie 
przez Dariusza Stachurę „O sole mio” i „Funiculi Funicula” 
zatarło granicę między talentem Tenora a publicznością, 
która z wdziękiem towarzyszyła artyście. 
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9 lutego 2016 roku, w Ośrodku Kultury w Drawsku Pomorskim odbył się 
wernisaż Artystów Ziemi Złocienieckiej. Swoje prace zaprezentowali: 
Genowefa Dykier , Maria Łapuć, Elżbieta Kordek, Dorota Szachewicz, 
Małgorzata Kapuścińska, Elżbieta Majewska, Marta Frankowska, Anita 
Balińska, Danuta Mazur, Lucyna Jabłońska, Wioletta Ślączka, 
Jerzy Łapuć, Dariusz Kosiński oraz Tomasz Osmólski.
Można było podziwiać różne style malarstwa olejnego, rzeźbę, 
ceramikę, filc, haft i batik. Był to pierwszy wernisaż z cyklu wystaw, 
które są zaplanowane na 2016 rok. Wystawę w Drawsku Pomorskim 
możemy oglądać do końca lutego br. A już na początku marca 
zapraszamy do Zamku w Świdwinie, gdzie odbędzie się następna 
wystawa, tym razem wzbogacona o ceramikę artystyczną.
Serdecznie dziękujemy Ośrodkowi Kultury w Drawsku Pom. 
za zorganizowanie wystawy i miłe przyjęcie.

Pod koniec stycznia w Bibliotece Publicznej w Złocieńcu odbyło się uroczyste 
podsumowanie Roku Czytelniczego 2015. Na uroczystość zaproszeni zostali 
wszyscy najaktywniejsi czytelnicy, a także członkowie Dyskusyjnego Klubu 
Książki. Po krótkiej prezentacji  działalności biblioteki „najwięksi pożeracze 
książek”  otrzymali dyplomy i drobne upominki. 
 W kategorii dzieci i młodzież laureatami zostali:
Igor Buca, Hania Kępińska, Emilka Kędzierska, Zosia Lenart, Zuzia Sobocińska-
Michalak, Hania Udycz, Natalka Woroniecka, Wojtek Darski, Kajetan Kuszmar, 
Wiktoria Brzozowska, Magdalena Darska, Klaudia Drągowska.
 Wyróżnienia w tej kategorii otrzymali:
Natalka Marek, Adaś Szulc, Wiktoria Krężel, Julia Styrska, Wiktoria Antosiak, 
Kinga Byszewska, Jagoda Springer, Kaja Iwanek, Marta Skrzypek.
 W kategorii dorośli laureatami zostali:
Bożena Wasilyszyn, Elżbieta Zagajewska, Lidia Żebrowska, Marek Błachowski, 
Elżbieta Tomaszczuk, Maria Ostrowska, Teresa Korenik, Barbara Liszko, Irena 
Petrowicz, Krystyna Baraniecka, Teresa Barańska, Barbara Zientara, Ilona 
Pasiok, Benedykt Kozłowski, Ewa Kabała, Danuta Wojciechowska.
Podczas uroczystości wręczone zostały także podziękowania członkom 
Dyskusyjnego Klubu Książki za to, że w pogodę i niepogodę zawsze 
przybywają do biblioteki, aby podzielić się swoimi przemyśleniami po 
przeczytanej lekturze.
Złożyłyśmy również wielkie podziękowania dla naszego darczyńcy 
Pana Eugeniusza Romka, który ofiarował naszej bibliotece bardzo dużo 
książek. Wszystkim czytelnikom i przyjaciołom naszej biblioteki serdecznie 
dziękujemy za to, że jesteście i korzystacie z naszych usług. Jeszcze raz gorąco 
gratulujemy wszystkim „Pożeraczom Książek” i życzymy kolejnych sukcesów, 
ponieważ, jak powiedziała Wisława Szymborska, „Czytanie książek to 
najpiękniejsza zabawa, jaką ludzkość wymyśliła”.

Dnia 26 stycznia w ramach akcji „Cały Złocieniec czyta dzieciom” 
gościliśmy grupy „Sarenki”, „Jelonki” i „Żbiki” z Przedszkola 
im. Zajączka Złocieniaszka, a bajkę „Idę do lekarza” z serii Tupcio 
Chrupcio czytała Jolanta Smulska – dyrektor Złocienieckiego Ośrodka 
Kultury.
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Złocieniecki Ośrodek Kultury oraz Stowarzyszenie Przyjaciół 
Kultury „Inspiracja” zaprasza do udziału w powiatowym konkursie  
„Palmy i pisanki wielkanocne - kultura tradycji w powiecie 
drawskim”. Konkurs adresowany jest do osób indywidualnych, 
rodzin, grup zorganizowanych, twórców, osób pracujących 
w świetlicach wiejskich.
Celem konkursu jest popularyzacja twórczości regionalnej 
związanej z tematyką Świąt Wielkanocnych, poszerzenie wiedzy 
wśród dzieci i młodzieży na temat polskich tradycji. Aktywizacja 
mieszkańców powiatu drawskiego w kierunku uprawiania sztuki 
ludowej. 
Regulamin dostępny na stronie www.zok.zlocieniec.pl 
oraz w biurze organizatora.

Podczas dwutygodniowych ferii zimowych w sali widowiskowej ZOK, pod 
czujnym okiem instruktorów Złocienieckiego Ośrodka Kultury oraz 
Biblioteki Publicznej, dzieci twórczo, radośnie, sportowo i tanecznie 
spędzały czas. Równocześnie w pracowni ceramiczno-plastycznej ZOK 
najmłodsi brali udział w warsztatach manualnych, gdzie powstawały 
pejzaże zimowe, serduszka z filcu, wisiorki z modeliny, a także magnesy na 
lodówkę. 
Zajęcia były urozmaicone i prowadzone tak, by każdy znalazł coś dla 
siebie. Zaczęliśmy od spotkania z policjantami i pogadanką na temat 
„Bezpieczne Ferie”. Wszyscy chętnie wzięli udział w złocienieckiej 
olimpiadzie sportowej. Nagraliśmy feryjny teledysk oraz stworzyliśmy 
autorskie bajki metodą kamishibai – teatru obrazkowego. Dzieciaki miały 
okazję wcielić się w role spikerów i próbowały swoich sił w walentynkowej 
„kartonowej” telewizji.  Wiele czasu zajęły naszym milusińskim wyroby z 
masy solnej oraz tworzenie kukiełek do przedstawienia o Czerwonym 
Kapturku. 
Na podsumowanie tego niezwykle intensywnego czasu odbyła się 
Zabawa Walentynkowa, na którą zaproszone były również dzieci 
i młodzież ze świetlic wiejskich. Była to świetna okazja do 
zaprezentowania dwutygodniowych dokonań naszych feriowiczów. 
Zabawa połączona była z konkursami walentynkowymi: na najlepsze 
przebranie walentynkowe, „nierozerwalne więzi czyli konkurs z szarfą, 
walentynowy sms. Wszyscy zwycięzcy nagradzani byli słodkościami. Nie 
brakowało również „tańców-połamańców”.
Naszym kochanym dzieciakom serdecznie dziękujemy za zaangażowanie, 
chęci oraz dobry humor i już dziś zapraszamy na Wakacje z ZOK 
i Biblioteką Publiczną. Do zobaczenia :) 

3 lutego 2016 roku, w bibliotece, członkowie Związku Emerytów 
Rencistów i Inwalidów mieli okazję uczestniczyć w ciekawym 
Programie Policji Zachodniopomorskiej pod nazwą „BEZPIECZNY 
SENIOR”. Gośćmi spotkania byli st. asp. Krzysztof Jasiński oraz asp. 
Marcin Łoziński – dzielnicowi z Komisariatu Policji w Złocieńcu.
Tematem wizyty było omówienie zagadnień dotyczących 
najczęściej stosowanych metod działania sprawców przestępstw 
dokonywanych na osobach starszych oraz jak ich uniknąć i nie dać 
się zmanipulować takim sprawcom. Policjanci poinstruowali 
uczestników kiedy, z jaką sprawą i do jakich służb udać się po 
pomoc. Na koniec spotkania w ramach programu prewencyjnego
uczestnicy otrzymali broszury: „Bezpieczny dom” i „Przejmo- 
wanie mieszkań przez oszustów” zawierające porady 
w jaki sposób postąpić w sytuacji grożącego niebezpieczeństwa.

http://www.zok.zlocieniec.pl



